
 

Nyhedsbrev – November 2020 
 
Strandhavens generalforsamling 2021 
 

Strandhavens ordinære generalforsamling bliver afholdt: 

Tirsdag den 3. marts 2021, kl. 19:00 
I skrivende stund er det således, at man må samles op til 500 personer ved arrangementer, 
hvor deltagere hovedsageligt sidder ned. 
Vi må håbe, at denne restriktion holder, eller muligvis bliver helt fjernet. 
Husk i den forbindelse, at forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, ifølge 

Strandhavens vedtægter skal være indleveret til formanden inden fredag den 1. januar 2021. Skriv mail til: 
formand@strandhaven.nu - Forslag kan også afleveres til Erik i postkassen på Sandholtvej 27. 
Der vil i februar 2021 komme indkaldelse med dagsorden, inkl. de indkomne forslag og regnskab for 2020. 
 

Velkomstmøder er udsat 

Normalt får nye beboere i Strandhaven besøg af to repræsentanter fra bestyrelsen inden for ca. tre måneder 
efter indflytning. På grund af Corona situationen lige nu, har vi besluttet at udsætte disse møder. Der er for 
tiden hele seks parceller, der skulle have haft besøg. Disse familier har, eller vil meget snart modtage en 
velkomstkuvert med foreningens love, en række oplysninger om Strandhaven og en opfordring til at melde sig 
til ”Nabohjælp”. Det er ikke det optimale, så hvis der er spørgsmål, er de nye beboere velkomne til at kontakte bestyrelsen eller 
læse de mange informationer, der på Strandhavens hjemmeside www.strandhaven.nu - Det gælder for øvrigt for alle i vores dejlige 
område. Bestyrelsen vil også her byde velkommen og henviser til "Velkommen til nytilflyttere" 
https://strandhaven.nu/nytilflyttere.html 
 

SMS-kæde 

Bestyrelsen har besluttet at gøre ordningen med SMS-kæde permanent. Vi har heldigvis ikke haft brug for kæden 

siden oprettelsen i august. Kæden er tiltænkt til, at hvis man oplever uregelmæssigheder i Strandhaven, kan det meddeles 

via SMS. Læs mere og se SMS-listen https://strandhaven.nu/smsliste.html 

 
Digital post 
Bestyrelsen har planer om fra 1. april 2021 kun i særlige tilfælde at omdele nyhedsbrevene manuelt til 
postkasserne. Du kan derfor lige så godt melde dig til den digitale nyhedsliste med det samme. Der er pt. 
118 parceller ud af 246, der har valgt at modtage nyhedsbrevene via e-mail. Skriv en mail til: 
nyhedsbrev@strandhaven.nu, hvor du tilmelder dig ved at skrive, at bestyrelsen gerne må gemme dine 
data. Husk at skrive navn og adresse.  
 
På Dybenskærvej er 3 tykke stolper blevet væltet på 4 måneder 
I anledning af de mange væltede stolper på Dybenskærvej har bestyrelsen forespurgt kommunen, om vi kunne få ”Ingen 
gennemkørsel” – skilte op i forbindelse med vores indfaldsveje, Dybenskærvej øst, vest, Fjeldstedvej og Langåvej. Til orientering var 
Dybenskærvej oprindeligt tænkt til at være en trafikvej med 4 spor til  trafikken til og fra Stationsbyen. 

Det blev heldigvis ikke til noget, og i december 1999, blev Dybenskærvej ændret fra at være en trafikvej 
til en lokalvej.  

Kommunen svarede på vores henvendelse: ”Dybenskærvej fik chikaner netop for at reducere 
gennemkørselstrafikken, men dog ikke for at forbyde gennemkørsel. Dybenskærvej er forsat en 
væsentlig forbindelses-/lokalvej i Hvidovre, og derfor ønsker vi ikke, at opsætte gennemkørsels forbudt 
skilte på Dybenskærvej. Vi finder det ligeledes ikke relevant at forbyde gennemkørsel på Fjeldstedvej og 

Langåvej fordi de også er vigtige lokalveje for trafikken. Endvidere er det meget svært for politiet at kontrollere et eventuelt 
gennemkørselsforbud.  ”Stærekasser” administreres alene af politiet. Vi finder det mest relevante for trafiksikkerheden at farten er 

reguleret til 40 km/t, hvilket også er tilfældet for disse veje”  

Besøg af indbrudsekspert 
Så fik vi endelig afholdt foredraget om at undgå indbrud i vores huse. Vi 

fik masser af sprit (til udvortes brug) og sad med god sikker afstand til 

hinanden. Tak til Bent for et interessant foredrag om at ”Bo Trygt” og 

oplysning om vigtigheden af ”Nabohjælp”. 

Bestyrelsen opfordrer så mange som muligt til at være med. Både for at 
holde øje med hinandens huse, men også i høj grad for at styrke det gode 

naboskab. Læs eventuelt mere på nedenstående hjemmesider: 
https://botrygt.dk/ - https://strandhaven.nu/nabohj-lp.html 
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Strandhavens 102-års jubilæum 

I anledning af Strandhavens 102-års jubilæum 23. november 2020 

ønsker bestyrelsen at få opdateret den del af Strandhavens hjemmeside 

der omhandler Strandhavens historie. 

Alt kan stort set bruges. Billeder, smalfilm, dokumenter, tegninger, 

beretninger om gamle dage med mere.  

Se fx på billedet, hvor Himmerigsgården lå. Gården blev købt i 1947 for 

260.000 kr. og blev nedbrændt af hjemmeværnet i 1967. 

Ved du for resten hvorfor vores dejlige område hedder Strandhaven? 

På Strandhavens hjemmeside kan du læse mere om historien. 

https://strandhaven.nu/foreningens-historie.html 

Der er lagt mange timer i at beskrive Strandhavens historie, men mere 

kan komme til. Så kig i skuffer og skabe, om DU har noget, der kan bruges. På forhånd tak. Kontakt formanden på 40 24 03 02 eller 

formand@strandhaven.nu 

 
Udlån fra skurene 

Bestyrelsen har til orientering anskaffet foreningen en trillebør samt en løvsuger, som nu 

indgår i udvalget, Strandhavens medlemmer kan låne fra skuret.  

Se hvad der udlånes på https://strandhaven.nu/haveredskaber.html 

Som beskrevet i Strandhavens sidste nyhedsbrev, anbefaler bestyrelsen, at du booker i god tid. 

Skriv en mail til bestyrelsen@strandhaven.nu 

Det er kun bestyrelsen og bestyrelsessuppleanten, der kan booke i udlånskalenderen. 
 

 

Vedligeholdelsesudvalg - petanquebanen 
Så blev der for anden gang afholdt arbejdslørdag, lørdag den 5. september 2020. Der var mødt 
meget få op. Vi må se, om vi kan få et styrket vedligeholdelsesudvalget på generalforsamlingen i 
2021.  
Bestyrelsen har tidligere spurgt, om der var nogen i Strandhaven, der ville benytte 
petanquebanen. Der kom ingen svar, og nu vil bestyrelsen overveje banens fremtid. Har du 
kommentarer eller forslag, bedes du kontakte bestyrelsen på bestyrelsen@strandhaven.nu 
 
 

Kørsel med trailer 

Når du kører med trailer, skal du have en kopi af bilens registreringsattest og trailerens 

registreringsattest med på turen. 

Vi har nu fået trailerens registreringsattest klistret fast på indersiden af traileren, så den altid er med. 

Vi ved ikke hvor længe den kan sidde fast der. Hvis den falder af, er der en ekstra på tavlen i skuret. 

Hvis registreringsattesten falder af, bedes du kontakte bestyrelsen. 

Når du låner traileren fra skuret, må du ikke køre din bil ind på græsplænen. Dels er årsagen at begrænse støj til naboen, men 

også for at græsplænen bliver kørt op ved vådt føre. Vi håber, at I vil respektere dette. 
 

 

Hegn-sagen i Strandhaven 

Vær opmærksom på, at hvis man går med salgstanker og har modtaget henvendelse fra kommunen, 
skal man huske at meddele ejendomsmægler og dermed køber, at der er en verserende sag. 

 
 

Bestyrelsen ønsker alle en god vinter, en glædelig jul og godt nytår - forhåbentlig uden for mange restriktioner 
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